國立高雄科技大學　函

地址：80778高雄市三民區建工路415號
承辦人：許雅淳
電話：07-3814526#17233
電子信箱：yachun0819@nkust.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國109年3月12日
發文字號：高科大智字第1094600035號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關本校辦理「2020高科盃-日語導覽競賽」之競賽活動
，因應新型冠狀病毒疫情影響，此次活動停辦乙次，請查
照。

說明：因應嚴重特殊傳染性肺炎，為避免疫情擴散及減少群體活
動，故爰取消本次競賽活動。

正本：公私立大專院校、各公私立高級職業學校、各公私立高級中學、公益財團法人

日本台湾交流協会高雄事務所
副本：

本案依分層負責規定授權由處室主管判發

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁